Suderintų darbų grafiką ir priimtų konsultanto atliktus darbus; 
2.2.3.2. Spręstų iškilusius klausimus. 

2.2.4. Tinkamai ir laiku atlyginti už konsultacines paslaugas. 

3. Sutarties kaina ir apmokėjimo sąlygos 

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

3.2. Pradinės Sutarties vertė yra 1225,00(vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt penki) 
Eur be PVM. PVM sudaro 257,25 ( du šimtai penkiasdešimt septyni, 25) Eur. Sutarties 
kaina yra  1482,25 (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt du, 25) Eur su 
PVM.  

3.3. Užsakovas atsiskaito pagal tokį mokėjimų planą: 

Patvirtinantis dokumentas Mokėjimo suma (plius 
PVM) 

Sąskaitos išrašymo 
data 

PVM sąskaita faktūra Nr.1. 525,00 EUR 2025-08-01 

PVM sąskaita faktūra Nr.2. 350,00  EUR 2026-08-01